ZIUM, etc. Vide Mariscus.
MARESMUS. Charta Ludovici VII. Reg.

Franc, in Patriarchio Bituricensi cap.
64: Quidquid de ligno est et ferro,
pluma et corio, lana, cannaba, et lino,
Maresmos, et omnia domorum utensilia.
Videtur esse nostrum Marrein, quod vis
lignum sedibus aadiflcandis idoneum.
Vide Materia.

MARESTALLA, MARISTALLA, Equile,
stabulum equorum, Germanis, Marstall.
Petrus de Vineis lib. 5. Epist. 70 -. Ron-
chini vero in nostra Marestalla non sunt
ad prsesens, quos tibi possernus commo-
dare. Thwroczius in Attila cap. 14 : Sua
etiam Maristalla, quam suis exercituali-
bus in expeditionibus deferebat, pro ma-
jori parte, de purpura cssterisque sericis
pannis erat prseparata.

* MARETEUS, Paludosus, Gall. Mare-
cageux. Instr. ann. 1459. inter Probat.
torn. 3. Hist. Nem. pag. 291. col. 2: Ipsa
Nemausi civitas est aquvsa, male et
pexime fundata et constructa, quoniam
super aquam Mareteam, etc. Vide Ma-
riscus.

* MARETINIUM, ^stus marinus, Gall.
Maree. Oharta Joan, comit. Pqntiv. ann.
1190. apud Joseph. Ignat. in Hist. Major.
Abbavil. pag. 79: Dedi etiam et concessi
dictse ecclesix (S. Vallerici) in perpetuum
jus reditus et donationis de piscibus ma-
ris, quae ego habebam prius de qualibet
navi territorii illius in mari piscante per
totius anni circulum singulis diebus et
Maretiniis. Comput. dominii Bonon.
comitat. ann. 1478. in Cam. Comput.
Paris.: Recepte de eawes deues au roy,
c'est assavoir que chascun pescheur
doivent au seigneur en saison de caresme
une Maree. Nisi hie idem sit-quod supra
Marea, piscis marinus.

* MARETDM, a Gallico Maret, Palus,
locus palustris. Charta Gualt. Laudun.
episc. ann. 1153. ex Chartul. S. Vine.
Laudun. ch. 59: Adusus ecclesiss (con-
cessit) sex falces singulis annis in Maretis
suis, et ibidem harundines ad tecta fa-
cienda. Ibid. ch. 107 : Pastura, Maretum
et eorum aisentids ecclesiae S. Vincentii....
adjudicata sunt. Vide supra Mareteus.

* MAREUM, Eadem acceptione. Charta
ann. 1080. inter Instr. torn. 11. Gall.
Christ, col. 231 : Dedi etiam pasturam
animalibus suis in piano et in nemoribus
meis, et in haia, et in Mareis.

f MARFACA, MURFAGA, Species telae
crassioris. Charta ann. 1470. apud Ry-
mer. torn. 11. pag. 675 : Triginta et sex
arrolios sive pecias de Murfaca valoris
unius librse cum dimidia pro qualibet pe-
cia. Et infra : Carricaverunt triginta et
sex arolios sive pecias de Marfaca de quo
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fiunt sacci valoris unius librae cum dimi-
dia pro quolibet arrolio sive pecia.